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SHKOLLA E MAGJISTRATURËS

KËSHILLI DREJTUES

V E N D I M

Nr. 22, datë 17.05.2023
“PËR 

CAKTIMIN E ANËTARËVE TË  KOMISIONI TË TESTIMIT PSIKOLOGJIK DHE TË SHËNDETIT MENDOR  PËR KANDIDATËT PËR MAGJISTRATË TË VITIT TË TRETË PËR VITIN AKADEMIK 2022 - 2023”

Në mbështetje të nenit 266 të ligjit nr. 115/2016, “Për organet e qeverisjes së Sistemit të Drejtësisë”, si dhe Rregullores së Brendshme të Shkollës së Magjistraturës, Këshilli Drejtues i Shkollës së Magjistraturës i mbledhur sot më datë 17.5.2023, 

VENDOSI:

1. Të caktojë anëtarët e Komisionit të vlerësimit Psikologjik dhe të Shëndetit Mendor për vlerësimin e kandidatëve për magjistratë në vitin e tretë akademik si më poshtë:

1. V.A



Kryetare (Psikiatër)  
2. A.H



Anëtar (Psikiatër)
3. A. T



Anëtar (Psikolog)


4. S.Z



Anëtar (Psikolog)
5. S. B



Pedagog i brendshëm në cilësinë e vëzhguesit
2. Në rast pamundësie të pjesëmarrjes së ndonjërit prej anëtarëve të komisionit të caktuar më sipër autorizohet Drejtori i Shkollës së Magjistraturës për zëvendësimin e tyre.
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë!
ZËVENDËSKRYETARI

OLSIAN ÇELA

Tel: (04) 2468825 Rr. “Ana Komnena”, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë.
E-mail: info@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al

